
 

                                                   

 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT  •  OPTIKSTUDIO ŠVARC  •  SOMAX  •  HENKEL   

ÚMO PLZEŇ 6  •  EP ENERGY TRADING •  Václav Duchek ZÁMEČNICTVÍ  •  Jan Špilar RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO  •  ÚMO PLZEŇ 3  •  AUTODOPRAVA Antonín Strejc  •  DYBS Plzeň  •  IMONT 

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 

 
 
 

STARŠÍ ŽÁCI SLAVÍ MISTROVSKÝ TITUL!!! 
 
 
 

27.5. muži A doma proti Hostivaři 
 
Litice - Hostivař 1:1 (1:1). Branka: Hes. 
Utkání s Hostivaří se nám příliš nepovedlo. Naplno se projevily naše rezervy v útočné fázi. Soupeř se ujal 

vedení brankou ve 4. minutě. Nám se povedlo poměrně rychle vyrovnat. Na více jsme proti odvážně 

hrajícímu a bojovnému soupeři neměli. Naše převaha byla spíše platonická. Lépe jsme kombinovali, drželi 

míč na našich hokejkách, ale v útoku, blízko branky soupeře jsme se neprosazovali. Nedařilo se nám dostat 

soupeře pod tlak ani nutit k chybám. Remíza je pro nás zklamání, ale zároveň i poučením. 

 Ve středu v noci odjíždíme na Ukrajinu. Zde se utkáme ve skupině s týmy HK Zelina (CRO), SC 

Stroitel Brest (BLR) a Penarth HC (WAL). O utkáních a dalších novinkách Vás budeme informovat. 

/Soukup/ 



27.5. muži B na Bolevci 
 
HC Bolevec : TJ Plzeň Litice B  2:8 (0:2) 
Góly hostí : Vychron 2x,Kordík 2x, Dvořák 2x, Dolejš 2x. 
 
Těsně před polednem a v pořádném horku jsme začali v Bolevci svižně. Mladík O.Sochor se ocitl hned 
několikrát sám před golmanem, ale pokaždé minul. V 15.minutě jsme se ujali,po pěkné kombinaci,vedení 
zásluhou J.Kordíka a poločas jsme zaslouženě vyhráli o dva góly. Poté se soupeř, který neměl na 
střídání,"sesypal" a my jsme mu dokázali nasázet pár krásných gólů po brejcích i po pěkných kombinacích. 
A pokaždé do prázdné brány. Dík patří mlaďochům z áčka,kteří zaskočili za absentující béčkaře,přestože je 
odpoledne čeká další zápas s Hostivaří. 
/Jenda/ 

 

 

27.5. ženy doma proti Slovensku 
 
Plzeň Litice - reprezentace Slovenska 4:0 (4:0) 
Góly: Dolívková 2, Kaslová, Průchová 
Hrály: Wittmanová, Kožíšková, Tomanová, Hanzlíková, Křivanová, Doležalová V., Vyletová, Dolívková, 
Tušlová, Levá, Špinlerová, Kaslová, Keberdlová, Průchová 
 
 Proti oslabené reprezentaci Slovenska měl litický tým velkou šanci posunout se v tabulce skupiny o 
6.-7.místo do vyšších pater. Cílem týmu je pokusit se vyhrát tuto spodní tabulku soutěže a ukázat tak svůj 
další výkonnostní krok. 
 Zápas byl částečně ve znamení návratu dlouhodobě nemocné Adély Kožíškové, která naskakovala do 
úseků zápasu. Hlavní téma tohoto utkání však bylo poradit si kombinačně se soupeřem, který je v početním 
oslabení a toto převést do gólového vyjádření. Paradoxně se to litickým děvčatům dařilo více v prvním 
poločase, kdy jejich východní protějšky měly ještě dostatek sil, ve druhé půli Litice již žádný gól nepřidaly. 
 Gólově se zaskvěla stále se lepšící Lucie Dolívková, která nekompromisně dvakrát skórovala z 
hranice trestného kruhu. Své možnosti ukázaly i další mladé hráčky domácích Klára Průchová i Kateřina 
Kaslová, které přidaly po gólu. Litický tým, který je z obrany podporován staršími, zkušenějšími hráčkami 
tak především v útoku a v záloze pohání mladé hráčky, které již mají své první zkušenosti z turnajů 
reprezentací do 16 nebo do 18 let.V tomto utkání to bylo jednoznačně patrné. V příštím kole hrají opět 
litické ženy a dívky doma a opět se Slovenskou reprezentací. Dohrává se odložené utkání z prvního kola. 
Hraje se v sobotu 3.6. v 16.00. 
/Savec/ 
 
 
27.5. starší žáci doma proti Hostivaři 
 
SESTAVA: Skála, Löffler, Hofman, Tomášek, Valenta, Bystřický, Oliberius, Barcal, Kilián, Dušek, Linhart, 
Hudec 
Litice - Hostivař 18:1(9:1) 
GÓLY: Linhart 8x,Hofman 3x,Bystřický 3x,Kilián 2x,Löffler, Barcal 
 
Kluci si od začátku zápasu šli za svým - potvrdit zisk mistrovského titulu a to se jim parádně povedlo. 
Nezbývá než pograrulovat. 
DÍK VLČÁCI!!! 
/Vrky/ 



28.5. dorostenky na Pragovce 
 
Plzeň - Litice - Praga 3:4 (1:3) 
Góly: 3 Duchková 
Hrály: Průchová, Duchková, Vyletová, Klementová, Dolívková, Bendová, Pospíšilová, Kudrnová, Kaslová, 
Keberdlová 
V neděli jsme odehráli zápas s poslední Pragou. Kvůli tomu, že jsme opět neměli gólmana, jsme dostali 4 
góly, které bychom jinak rozhodně nedostali. V první půli byl náš výkon velmi slabý, hra byla vyrovnaná i 
přes naši převahu jedné hráčky v poli. Ve druhé půli už jsme soupeře přehrávali, ale na obrat ve skóre to 
nestačilo. 
/Adámo/ 

 

 

28.5. mladší žáci A na Slavii 
 
Litice A – Hostivař 18 : 0 (7 : 0) 
Patrik Beran 2, Lukáš Hofman 2, Jakub Homolka 5, Kryštof Šesták 4, Tomáš Dudák 2, Šimon Levý 2, Jindra 

Šimek 
Litice A – Mnichovice  5 : 3 (4 : 1) 
Jakub Homolka 2, Lukáš Hofman 2, Patrik Beran 
Litice A – Bohemians  2 : 3 (1 : 3) 
Adam Malát, Kryštof Šesták 

 

První utkání bylo v pohodovém tempu a kluci si mohli vyzkoušet různé akce. Druhý zápas proti 

Mnichovicím byl pro nás moc důležitý a podařilo se nám ho výborně zvládnout. Kluci hráli výborně, ale ani 

soupeř nám nenechal nic zadarmo. 

Bohužel ve třetím utkání s Bohemians nám utekl začátek. Soupeř nám dal tři góly z brejků a my jsme se 

marně snažili ztrátu dotáhnout a že šancí bylo opravdu dost. Tato ztráta mrzí o to víc proto, že Rakovník, 

který doposud v soutěži neztratil ani bod, v zápase s Č.B. poprvé zaváhal. Takhle budeme doufat, že ještě 

jednou ztratí a my ho v neděli porazíme. 
Hráli: Litice A: Jakub Homolka, Jindřich Šimek, Matěj Bílek, Lukáš Hofman, Filip Kačírek, Adam Malát, 

Kryštof Šesták, Tomáš Dudák, Patrik Beran, Šimon Levý 

/Saša/ 

 

 

28.5. mladší žáci B v Liticích 
 
V neděli 28.5. se odehrál turnaj ml.žáků skupiny D. 
Výsledky:  utk.č. 1000 Praga –Olomouc A 9:3/3:0/ 

  1008 Olomouc B – Praga 2:2/0:0/ 

  999 Olomouc B – Kbely 4:1/2:1/ 

  1004 Olomouc A – Olomouc B 3:0/2:0/ 

  1012 Paga – Litice B 1:2/0:1/ 

  1003 Kbely – Litice B 4:3/2:0/ 

/Benda/ 
 
 
28.5. mladší žákyně v Rakovníku 
 
SESTAVA: Linková, Nocarová, Bystřická, Lhotáková, Rutová, Sýkorová, Veselá 

 

Litice- Bohemians 0:3 (0:2) 
 

Litice - Slávia 7:0 (2:0) 
GÓLY: Rutová 5x,Sýkorová, Veselá 

 



Litice - Mnichovice 0:0 (0:0) 
Holky odehrály tři utkání ve velkém tempu. Krásné utkání kdy oslabený tým potvrdil celkové třetí místo a 
zisk bronzových medailí. Holčiny díky!!! 
/Vrky/ 
 
 
28.5. přípravka v Českých Budějovicích 
 
Litice A: 
Hráli: Martin Houška, Aneta Paroubková, Aneta Žítková, Filip Zimla, Štěpán Kropáček, Zdeněk Rut – 

gólman 

 

Litice A – Kbely   4:1 

Litice A – Slavia A   5:1 

Litice A – České Budějovice  1:5 

Litice A – Litice B   3:1 

Litice A – Bolevec   0:4 

Litice A – Slavia B   3:3 

 

Góly: Martin Houška 6x, Aneta Paroubková 3x, Aneta Žítková 3x, Filip Zimla 4x 

Nejužitečnější hráč: Martin Houška 

 

Litice B: 

Hráli: Tomáš Lukeš, Vojtěch Šimek, Anna Vávrová, Daniela Brejchová, Ondřej Polanský, Jakub Fiala - 

gólman 

 

Litice B – Kbely   2:2 

Litice B – Slavia A   0:3 

Litice B – České Budějovice  0:4 

Litice B – Litice A   1:3 

Litice B – Bolevec   0:2 

Litice B – Slavia B   1:3 

 

Góly: Vojta Šimek 2x, Ondřej Polanský 1x, Tomáš Lukeš 1x 

Nejužitečnější hráč: Tomáš Lukeš 

 

Litice A na 3 místě a Litice B na 7 místě. 

/Marek a Honza/ 
 
 
 
 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
 
2.6.-5.6 muži A na poháru na Ukrajině 
 2.6. 12:15 - Litice – Želina (CRO) 
 3.6. 12:15 – Litice – Brest (BLR) 
 4.6. 12:15 – Litice – Penarth (WAL) 
 5.6. - o umístění 
 
SO 3.6. ženy doma proti Slovensku od 16h, veteráni v Liticích, benjamínci v Rakovníku 
NE 4.6. mladší žáci A v Mnichovicích, mladší žáci B v Kadani 
 


